РФ

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУВШИНОВСКИЙ  РАЙОН

Администрация Тысяцкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       15.07.2013 г.
	           с.Тысяцкое
	                      № 50

	Об утверждении перечня должностей муниципальной  службы муниципального образования Тысяцкое  сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие муниципального образования Тысяцкое  сельское поселение обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и  на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового договора

В целях реализации  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента РФ от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Тысяцкое  сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Тысяцкое  сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового договора.

1.1. Граждане, замещавшие должности муниципальной службы, перечень которых установлен настоящим решением, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте службы.

1.2. Рекомендовать работодателям при заключении трудового договора с гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, перечень которых установлен настоящим решением, в течение двух лет после их увольнения с муниципальной службы в десятидневный срок сообщать о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) муниципального служащего по последнему месту его службы в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.

1.3. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, перечень которых установлен настоящим решением, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

         2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

         3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Тысяцкого сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Тысяцкого сельского поселения                                          Л.А.Иванова.

                        Приложение

                                                             к постановлению  администрации

     Тысяцкого сельского поселения

     от 15.07.2013 г.     № 50
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЫСЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЫСЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ И  НА КОТОРЫЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ, НАЛАГАЕМЫЕ НА ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

Высшая должность

Глава администрации сельского поселения

       Заместитель главы администрации сельского поселения.